
Id: RMZMX-QRROH-SEWPE-YEDVG-AYJYY. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 20/2010
BURMISTRZA MIASTA I GMINY CHORZELE

z dnia 26 maja 2010 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2010 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz .U. z 2001 
r. Nr 142 poz.1591 z późniejszymi zmianami ) oraz art.211,257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr. 157, poz.1240), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetu gminy na 2010 r. o kwotę 311.160,00zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1. Dochody po zmianie wynoszą 31.180.657,76 zł. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia wydatków budżetu gminy na 2010 r. o kwotę 311.160,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2. Wydatki po zmianie wynoszą 32.555.571,63 zł. 

§ 3. Dokonuje się przeniesienia wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami o kwotę 294.403,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3, które po 
zmianie wynoszą 4.527.886,00 zł. 

§ 4. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2010. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 



Id: RMZMX-QRROH-SEWPE-YEDVG-AYJYY. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

do § 1 
Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetu gminy na 2010 r. w kwocie 311.160,00 zł: Na podstawie pism 
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Wydział Finansów zwiększa się dotacje jak niżej: w dziale 
010 – rozdziale 01095- Nr FIN .I.301/3011/010/32/2010 dotacja na zadania zlecone w kwocie 276.141 zł, w dziale 
852 – rozdziale 85295 – Nr FIN.I.301/3011/852/44/10 dotacja celowa na zadania własne w kwocie 6.000 zł 
w dziale 852 – rozdziale 85295 – Nr.FIN.I.-301/3011/852/52/10 dotacja z przeznaczeniem na pokrycie kosztów 
świadczeń kwalifikowanych komponentu B2 finansowanych w całości ze środków pochodzących z pożyczki 
Banku Światowego w ramach PPWOW w kwocie 10.757 zł Na podstawie pism Krajowego Biura Wyborczego 
Delegatura w Ciechanowie zwiększa się dotacje celowe na zadania zlecone jak niżej: w dziale 751 - rozdziale 
75107–Nr DCI-0301-3/10na wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej w kwocie 7.861zł, - rozdziale 75108 – 
Nr DCI-0301-4/10 na wybory do Sejmu i Senatu w kwocie 10.401 zł.. 
do § 2 
Dokonuje się zwiększenia wydatków budżetu gminy na 2010 r. o kwotę 311.160,00 zł, jak niżej: - w dziale 010 – 
rozdziale 01095 – zwiększa się wydatki z przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie 
oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów 
postępowania; zwiększa się różne opłaty i składki o kwotę 270.726,39 zł, zakup materiałów o kwotę 3.500 zł, 
usługi pozostałe o kwotę 414,61 zł, materiały papiernicze o kwotę 1.500 zł, w dziale 751 - rozdziale 75107 – 
zwiększa się wydatki związane z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej; wynagrodzenia bezosobowe wraz z pochodnymi o kwotę 5.210 zł, zakup materiałów o kwotę 1.215 zł, 
usługi pozostałe o kwotę 436 zł, podróże służbowe o kwotę 1.000 zł, - rozdziale 75108 – zwiększa się wydatki 
związane z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów uzupełniających do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej; 
wynagrodzenia bezosobowe wraz z pochodnymi o kwotę 7.465 zł, zakup materiałów o kwotę 1.500 zł, usługi 
pozostałe o kwotę 436 zł, podróże służbowe o kwotę 1.000 zł, - w dziale 852 - rozdziale 85295 – zwiększa się 
wydatki z przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji programu wieloletniego ‘’Pomoc Państwa w zakresie 
dożywiania” o kwotę 6.000 zł, - rozdziale 85295 – zwiększa się wydatki z przeznaczeniem na pokrycie kosztów 
świadczeń kwalifikowanych w ramach PPWOW; zwiększa się zakup materiałów o kwotę 757 zł, usługi pozostałe 
o kwotę 10.000 zł. 



Id: RMZMX-QRROH-SEWPE-YEDVG-AYJYY. Podpisany Strona 2

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 20/2010

Burmistrza Miasta i Gminy Chorzele

z dnia 26 maja 2010 r.

Zalacznik1.pdf

Zestawienie dokonanych zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2010 r. 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 20/2010

Burmistrza Miasta i Gminy Chorzele

z dnia 26 maja 2010 r.

Zalacznik2.pdf

Zestawienie dokonanych zmian w planie wydatków bydżetu gminy na 2010 r. 

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 20/2010

Burmistrza Miasta i Gminy Chorzele

z dnia 26 maja 2010 r.

Zalacznik3.xls

Zestawienie dokonanych zmian ww planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami w 2010 r. 

Zalacznik1.pdf
Zalacznik2.pdf
Zalacznik3.xls

